
 
 

 
 

 

 

Uchwała 
Rady Studentów  

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
Nr 3/2023 

z dnia 21 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia zasad usprawiedliwiania nieobecności na posiedzeniach  
Rady Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej oraz  

Komisji Rewizyjnej Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
 
Na podstawie §9 ust. 2 pkt 7 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Rada 

Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej przyjmuje zasady 

usprawiedliwiania nieobecności na posiedzeniach Rady Studentów Parlamentu Studentów 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz Komisji Rewizyjnej Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, 

które stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 

 

Załącznik nr 1 
 

Zasady usprawiedliwiania nieobecności na posiedzeniach  
Rady Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej oraz  

Komisji Rewizyjnej Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
 

§1 

1. Członkowie Rady Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej (dalej: ,,PSRP”) 

oraz członkowie Komisji Rewizyjnej PSRP są zobowiązani do usprawiedliwiania każdej 

nieobecności na posiedzeniu odpowiednio Rady Studentów PSRP lub Komisji Rewizyjnej PSRP. 

2. Zasady usprawiedliwiania nieobecności na posiedzeniach Rady Studentów PSRP i Komisji 

Rewizyjnej PSRP obowiązują także wszystkich członków pozostałych organów, o których mowa 

w § 3 ust. 1 a-d Regulaminu Rady Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 21 stycznia 2023 r., przyjętego uchwałą nr 1/2023, którzy potwierdzili uprzednio obecność 

na posiedzeniu Rady Studentów PSRP lub Komisji Rewizyjnej PSRP.  
 
 

§2 

1. W razie braku możliwości wzięcia udziału w posiedzeniu odpowiednio Rady Studentów PSRP lub 

Komisji Rewizyjnej PSRP, członek Rady Studentów PSRP lub członek Komisji Rewizyjnej PSRP, jest 

zobowiązany zawiadomić o tym fakcie odpowiednio Przewodniczącego PSRP lub 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej PSRP najpóźniej 4 dni przed posiedzeniem wraz 

z podaniem powodu swojej nieobecności. 

2. Zawiadomienia, o którym mowa w ust. 1 dokonuje się za pośrednictwem poczty elektronicznej. 
 
 

§3 

1. Nieobecny na posiedzeniu członek Rady Studentów PSRP lub członek Komisji Rewizyjnej PSRP, 

jest zobowiązany w ciągu 7 dni od daty posiedzenia lub w ciągu 3 dni od ustąpienia przyczyny, 

która wywołała nieobecność, przedłożyć usprawiedliwienie nieobecności w formie papierowej 



 
 

 
 

 

 

bądź elektronicznej odpowiednio Przewodniczącemu PSRP lub Przewodniczącemu Komisji 

Rewizyjnej PSRP.  

2.   Usprawiedliwienie powinno zawierać zwięzłe określenie przyczyny nieobecności. 

3. Za przyczyny usprawiedliwiające niemożność wzięcia udziału w posiedzeniu Rady Studentów 

PSRP lub Komisji Rewizyjnej PSRP uważa się w szczególności: 

a) chorobę albo konieczność opieki nad chorym, 

b) wyjazd krajowy lub zagraniczny w celach służbowych, 

c) inne ważne, niemożliwe do przewidzenia lub nieuchronne przeszkody. 
 
 

§4 

1. Decyzję o usprawiedliwieniu lub nieusprawiedliwieniu nieobecności: 

1) członka Rady Studentów PSRP, za wyjątkiem Przewodniczącego PSRP, podejmuje 

Przewodniczący PSRP, 

2) członka Komisji Rewizyjnej PSRP, za wyjątkiem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

PSRP,  podejmuje Przewodniczący PSRP, 

3) Przewodniczącego PSRP, podejmuje Przewodniczący Komisji Rewizyjnej PSRP, 

4) Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej PSRP, podejmuje Przewodniczący PSRP,  

powiadamiając za pośrednictwem poczty elektronicznej o tym fakcie osobę wnoszącą 

o usprawiedliwienie i przewodniczącego organu, którego ta osoba jest członkiem, w ciągu 3 dni 

od daty otrzymania usprawiedliwienia.  

2. Osoba zainteresowana, mająca wątpliwości lub zastrzeżenia co do rozstrzygnięcia, o którym 

mowa w ust. 1, może odwołać się: 

1) od decyzji Przewodniczącego PSRP do Rady Studentów PSRP, 

2) od decyzji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej PSRP do Komisji Rewizyjnej PSRP, 

         w terminie 7 dni od dnia poinformowania go o tym rozstrzygnięciu. 

3.   Decyzja właściwych organów, o których mowa w ust. 2, jest ostateczna. 


		szafir@kir.pl
	2023-01-25T17:27:42+0100
	Warszawa, Polska




